

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LEAD AGENCY A/S

Ravnsborg Tværgade 5 C, 1.
2200 København N

CVR-nr. 30 80 39 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/02 2022

Farshad Shirmohammadi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEAD AGENCY A/S
Ravnsborg Tværgade 5 C, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 30 80 39 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: København

Bestyrelse

Thomas Ladefoged, formand
Barbara Saitta Bregendal
Søren Kaster

Direktion

Søren Kaster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.367.608, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.741.218.

2021 var det bedste år i LEAD AGENCY's historie. Både i forhold til omsætning, resultat og udvikling. Regnskabet viser en vækst på 22 pct. i omsætning og over 18 pct. i resultat. Det er i sig selv meget tilfredsstillende, men det er det i endnu højere grad, fordi det er sket samtidigt med massiv investering i vækst, bl.a. med 10 nye medarbejdere. Resultatet kunne endda have været endnu bedre, hvis ikke Covid 19 havde betydet, at en række opgaver er blevet udskudt. Det er i øvrigt fjerde år i træk, at vi præsenterer et rekordresultat.

Tilgangen af nye medarbejdere har øget Leads samlede kompetencer – bl.a. indenfor digitale ydelser, analyse, kampagner og public affairs. Samtidigt har vi knyttet en række unge talenter til bureauet. En vigtig del af den positive udvikling skyldes en vellykket integration af de nye medarbejdere.

Kommunikation i forbindelse med bæredygtighed spiller en stadig stigende rolle, men der har været tilgang af kunder indenfor stort set alle sektorer og discipliner.

Vi forventer fortsat vækst i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning		51.405.489	39.601.748
Andre eksterne omkostninger		<u>(18.406.392)</u>	<u>(12.164.557)</u>
Bruttoresultat		32.999.097	27.437.191
Personaleomkostninger	1	<u>(26.754.909)</u>	<u>(22.153.010)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.244.188	5.284.181
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(423.587)</u>	<u>(400.000)</u>
Resultat før finansielle poster		5.820.601	4.884.181
Finansielle omkostninger	2	<u>(195.133)</u>	<u>(132.728)</u>
Resultat før skat		5.625.468	4.751.453
Skat af årets resultat	3	<u>(1.257.860)</u>	<u>(1.060.424)</u>
Årets resultat		<u>4.367.608</u>	<u>3.691.029</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	3.500.000
Overført resultat		<u>1.367.608</u>	<u>191.029</u>
		<u>4.367.608</u>	<u>3.691.029</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.600.000	2.000.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.600.000	2.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.395	0
Materielle anlægsaktiver		172.395	0
Anlægsaktiver i alt		1.772.395	2.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.971.675	7.550.306
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	675.651	551.573
Andre tilgodehavender		17.976	17.976
Periodeafgrænsningsposter		335.537	115.179
Tilgodehavender		10.000.839	8.235.034
Likvide beholdninger		13.116.660	13.733.657
Omsætningsaktiver i alt		23.117.499	21.968.691
Aktiver i alt		24.889.894	23.968.691

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		3.991.218	2.273.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.500.000
Egenkapital	6	<u>7.741.218</u>	<u>6.523.610</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>745.100</u>	<u>830.120</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>745.100</u>	<u>830.120</u>
Banker		45.865	170.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.588.046	747.474
Forudfakturering igangværende arbejder	5	1.302.435	3.958.853
Selskabsskat		388.880	714.890
Anden gæld		<u>13.078.350</u>	<u>11.023.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.403.576</u>	<u>16.614.961</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.403.576</u>	<u>16.614.961</u>
Passiver i alt		<u>24.889.894</u>	<u>23.968.691</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	2.273.610	3.500.000	6.523.610
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.150.000)	(3.150.000)
Ordinært udbytte på egne aktier	0	350.000	(350.000)	0
Årets resultat	0	1.367.608	3.000.000	4.367.608
Egenkapital 31. december 2021	750.000	3.991.218	3.000.000	7.741.218

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.441.283	17.971.287
Pensioner	3.809.665	3.185.263
Andre omkostninger til social sikring	287.104	212.724
Andre personaleomkostninger	<u>1.216.857</u>	<u>783.736</u>
	<u>26.754.909</u>	<u>22.153.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>29</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.142	76.614
Valutakurstab	<u>102.991</u>	<u>56.114</u>
	<u>195.133</u>	<u>132.728</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.342.880	714.890
Årets udskudte skat	<u>(85.020)</u>	<u>345.534</u>
	<u>1.257.860</u>	<u>1.060.424</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	4.000.000
Kostpris 31. december 2021	4.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.000.000
Årets afskrivninger	400.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.600.000</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	7.171.933	9.028.480
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(7.798.717)	(12.435.760)
	<u>(626.784)</u>	<u>(3.407.280)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	675.651	551.573
Modtagne forudbetalinger under passiver	(1.302.435)	(3.958.853)
	<u>(626.784)</u>	<u>(3.407.280)</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 750.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet har i tidligere regnskabsår erhvervet 75.000 af sine egne aktier, svarende til 10%. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	830.120	484.586
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(85.020)</u>	<u>345.534</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>745.100</u>	<u>830.120</u>

8 Eventualforpligtelser

Lejemålet Ravnsborg Tværgade 5C, 1. sal, København N kan fra selskabets side opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen for LEAD AGENCY A/S andrager t.kr. 409.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for i alt t.kr. 471 hvoraf t.kr. 214 forfalder inden for et år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000.

Virksomhedspantet giver sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.

Til sikkerhed for lejemålet Ravnsborg Tværgade 5C, 1. sal er der stillet bankgaranti på t.kr. 433.